
Smlouva na datahostingové služby 

 

 FIEDLER AMS s.r.o.                    www.fiedler.company 

 Lipová 1789/9, České Budějovice                 strana 1 z 10 

 T: +420 386 358 274 

 

Smlouva  
na poskytování datahostingových služeb a služeb navazujících v rámci zakázky  

„Datahosting monitorovacích stanic VHD“ 

 
Číslo smlouvy objednatele:  D912210001 

Číslo smlouvy poskytovatele:  ……………………… 

1. Smluvní strany 

 

Povodí Labe, státní podnik 

Se sídlem:    Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

Zapsaný:   v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl  

A vložka 9473 

Statutární orgán:  Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Pavel Řehák, technický ředitel 

IČO:    70890005 

DIČ:    CZ70890005 

Bankovní spojení:  ČSOB Hradec Králové, číslo účtu 103914702/0300 

Kontaktní e-mail:  labe@pla.cz 

dále jen „objednatel“ 

a 

 

FIEDLER AMS s.r.o. 

Se sídlem:   Lipová 1789/9, 370 05 České Budějovice 

Zapsána:    u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou C22831 

Statutární orgán:    Ing. Jindřich Fiedler, jednatel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Jindřich Fiedler, jednatel 

IČ:      03155501 

DIČ:     CZ03155501 

Bankovní spojení:   FIO Banka, a.s., číslo účtu 2100629032/2010  

Kontaktní e-mail:    prodej@fiedler.company 

dále jen „poskytovatel“ 

 

 uzavírají níže uvedeného data, dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu (dále jen „smlouva“). 

http://www.fiedler.company/


Smlouva na datahostingové služby 

 

 FIEDLER AMS s.r.o.                    www.fiedler.company 

 Lipová 1789/9, České Budějovice                 strana 2 z 10 

 T: +420 386 358 274 

 

Předmět smlouvy 

 

2.1. Smluvní strany si touto smlouvou sjednávají podmínky, za kterých bude poskytovatel pro 

objednatele rámci zakázky „Datahosting monitorovacích stanic VHD“ poskytovat služby 

spočívající ve zřízení a správě datového prostoru (dále jen “datahosting” nebo “datahostingové 

služby”) na internetových serverech poskytovatele umístěných zejména na doménách 

fiedler.company, fiedlerams.cz nebo fiedler-magr.cz (dále jen „cloud“) a služby navazující.  

2.2. Datahostingové služby budou objednatelem využívány ke správě vlastních telemetrických 

stanic, k přenosu a uložení naměřených dat, vzdálené parametrizaci stanic, archivaci 

parametrizačních souborů, zobrazení naměřených dat a přenosu naměřených dat na server 

objednatele. 

3. Povinnosti smluvních stran 

 

3.1. Povinnosti poskytovatele 

 Zřízení a správa datového prostoru na internetovém cloudu poskytovatele, 

 přidělení přihlašovacích údajů pro základní přístup k datahostingovému účtu 

(zabezpečený datový prostor v cloudu) umožňujícímu správu telemetrických stanic 

objednatele, 

 na žádost objednatele vytvoření dalšího jednoho přihlašovacího údaje se zvýšenými 

právy (vysoká, střední nebo nízká práva) pro správu telemetrických stanic 

objednatele, 

 správa datového prostoru pro přenesená data telemetrických stanic objednatele a 

vizualizace naměřených hodnot, 

 zapůjčení SIM karet pro přenos dat z telemetrických stanic, 

 poskytovatel se zavazuje v rámci poskytování služby postupovat sociálně 

odpovědným postupem a environmentálně odpovědným postupem dle § 28 odst. 1 

písm. p) a q) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 

3.2. Povinnosti objednatele  

 Řádně a včas hradit sjednanou cenu za poskytované služby, 

 před ukončením činnosti každého zařízení vybaveného SIM kartou poskytovatele 

písemně (elektronicky, dopisem) informovat poskytovatele o této situaci a dohodnout 

způsob vrácení SIM karty, 

 nepřevádět datahostingové služby na třetí osobu – koncového uživatele, bez 

písemného souhlasu poskytovatele. 

 

4. Všeobecná ujednání 

4.1. Objednatel předává informace ke zřízení datahostingových služeb v identifikaci smluvních 

stran, v Příloze 1 smlouvy – Kontaktní osoby a v Příloze 2 smlouvy – Seznam stanic.  

4.2. K převzetí přihlašovacích údajů k datahostingovému účtu je pověřena hlavní kontaktní osoba 

objednatele uvedená v Příloze 1 smlouvy – Kontaktní osoby. 

4.3. Komunikace týkající se změn nebo mimořádných událostí ve vztahu k uživatelskému účtu na 

cloudu nebo zpřístupněným stanicím bude směřována na e-mailovou adresu hlavní kontaktní 

osoby objednatele uvedené v Příloze 1 smlouvy – Kontaktní osoby. 

4.4. Seznam stanic uvedený v Příloze 2 smlouvy je za objednatele oprávněna měnit a doplňovat 

hlavní kontaktní osoba objednatele uvedená v Příloze 1 smlouvy – Kontaktní osoby.  

http://www.fiedler.company/


Smlouva na datahostingové služby 

 

 FIEDLER AMS s.r.o.                    www.fiedler.company 

 Lipová 1789/9, České Budějovice                 strana 3 z 10 

 T: +420 386 358 274 

 

4.5. V případě, že se změní jakékoliv kontaktní údaje objednatele (např. jméno, adresa, 

identifikační číslo, fakturační údaje, číslo účtu atp.), je objednatel povinen o této skutečnosti 

poskytovatele bez zbytečného prodlení písemně informovat (elektronicky, dopisem). 

Poskytovatel následně přijetí a zaevidování této změny objednateli potvrdí. 

5. Kupní cena a platební podmínky 

 

5.1. Cena za datahostingové služby je stanovena na 40,- Kč (slovy padesát korun českých) za 

každou telemetrickou stanici a měsíc provozu.  

Za předpokladu provozu 139 stanic po 12 měsíců je celková cena za datahostingové služby 

stanovena na 66 720,-Kč (slovy šedesát šest tisíc sedm set dvacet korun českých). 

5.2. Cena za datové přenosy (konektivitu pomocí zapůjčené SIM karty poskytovatele) je 40,- Kč 

(slovy čtyřicet korun českých) za každou telemetrickou stanici a měsíc provozu s tím, že 

datové přenosy obsahují měsíčně 1 MB dat. 

Za předpokladu provozu 139 stanic po 12 měsíců je celková cena za datové přenosy stanovena 

na 66 720,-Kč (slovy šedesát šest tisíc sedm set dvacet korun českých). 

5.3. SMS zprávy jsou účtovány samostatně za cenu 1,30 Kč za jednu SMS, celková cena za SMS 

zprávy však nepřekročí 1000,- Kč (slovy tisíc korun českých) za měsíc provozu. 

Celková cena za samostatně účtované SMS zprávy nepřekročí 12 000,-Kč (slovy dvanáct tisíc 

korun českých). 

5.4. Celková cena za poskytované služby dle článků 5.1.- 5.3. nepřekročí 145 440,- Kč. 

5.5. V případě potřeby navýšení počtu zapůjčených SIM karet, je za každou novou SIM kartu 

účtován jednorázový aktivační poplatek ve výši 250,- Kč (slovy dvěstěpadesát korun 

českých). 

5.6. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

5.7. Ceny jsou platné při využití služby pro minimálně 100 telemetrických stanic objednatele. 

V případě potřeby snížení počtu stanic objednatele pod tuto hranici bude sjednána vyšší cena 

služby pro nižší minimální počet stanic v písemném dodatku smlouvy. 

5.8. Souhrnné ceny budou hrazeny v měsíčních intervalech na základě faktur vystavených 

poskytovatelem. Faktury lze zasílat v elektronické nebo listinné podobě.  

5.9. V případě, že faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je 

objednatel povinen o tomto poskytovatele informovat ihned po zjištění. Objednatel je v 

takovém případě oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je povinen 

vystavit fakturu novou s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v 

prodlení s úhradou. 

5.10. Součástí sjednané kupní ceny je veškeré plnění poskytovatele z titulu splnění jeho závazků, 

ke kterým se zavázal na základě této smlouvy.  

5.11. Splatnost faktur je čtrnáct (14) dnů od jejich doručení objednateli. 

 

 

http://www.fiedler.company/


Smlouva na datahostingové služby 

 

 FIEDLER AMS s.r.o.                    www.fiedler.company 

 Lipová 1789/9, České Budějovice                 strana 4 z 10 

 T: +420 386 358 274 

 

6. Místo a doba plnění 

 

6.1. Místem plnění dle této smlouvy je sídlo objednatele (uvedené v bodě 1. této smlouvy). 

6.2. Poskytovatel poskytne objednateli datahostingové služby od 1.4.2021 do 31.3.2022. 

6.3. Poskytovatel zapůjčí objednateli SIM karty pro datové přenosy z telemetrických stanic. 

Objednatel k zapůjčeným SIM kartám obdrží předávací protokol “Dohoda o provozování 

(zápůjčce)”. Zapůjčené SIM karty je objednatel povinen vrátit poskytovateli při ukončení 

smluvního vztahu mezi poskytovatelem a objednatelem, přičemž “Dohoda o provozování 

(zápůjčce)” skončí ke dni ukončení smluvního vztahu. 

6.4. SIM karta se považuje za doručenou dnem podepsání předávacího protokolu objednatelem. 

6.5. Objednatel je povinen převzít produkty nebo jejich části, pokud jsou poskytnuty řádně a včas, 

bez vad bránících jejich řádnému užití. Pokud by objednatel odmítl nebo neumožnil produkty 

převzít, považují se produkty za předané a převzaté dnem, kdy objednatel tyto produkty odmítl 

nebo neumožnil převzít.  

6.6. Nebezpečí škody na produktech nebo jejich částech přechází na objednatele okamžikem 

převzetí produktů nebo jeho částí od poskytovatele. Objednatel je povinen prohlédnout zásilku 

bez zbytečných odkladů po doručení. Jestliže objednatel prohlídku zásilky nezajistí, může 

uplatnit nároky prohlídkou zjistitelných vad jen tehdy, prokáže-li, že tyto vady měly produkty 

již v době přechodu nebezpečí škody na objednatele.  

7. Odpovědnost za škodu a vady 

 

7.1. Při poskytnutí neúplného či ne zcela funkčního produktu, je poskytovatel povinen vady 

neprodleně odstranit. 

7.2. Při závadě ve funkci serveru je poskytovatel povinen zajistit obnovu jeho řádné činnosti do 

72 hodin od zjištění či nahlášení závady. Nedojde-li k obnově činnosti serveru do této doby, 

zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z odpovídající odměny za 

datahosting za dotčené období za každou nedostupnou stanici. Do dotčeného období se počítá 

každý započatý den, kdy daná stanice nebyla dostupná.  

8. Doba trvání smlouvy a zánik smluvního vztahu 

 

8.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu 1 roku a zaniká:  

 písemnou dohodou smluvních stran,  

 vypovězením smlouvy jednou ze smluvních stran i bez udání důvodu, v takovém 

případě končí účinnost smlouvy uplynutím tříměsíční výpovědní lhůty počítané od 

prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně, 

 z důvodů v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

 

8.2. K ukončení služeb datahostingu jako celku dochází okamžikem zániku závazků z této 

smlouvy. Od tohoto okamžiku nebudou pro objednatele naměřená data již přístupná na cloudu.  

 

9. Povinnost mlčenlivosti a ochrana informací 

9.1. Poskytovatel se zavazuje během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato 

smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od 

objednatele v souvislosti s jejím plněním. Tím není dotčena možnost poskytovatele uvádět 

činnost podle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném 

http://www.fiedler.company/


Smlouva na datahostingové služby 

 

 FIEDLER AMS s.r.o.                    www.fiedler.company 

 Lipová 1789/9, České Budějovice                 strana 5 z 10 

 T: +420 386 358 274 

 

rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem či organizátorem konkrétního 

výběrového nebo zadávacího řízení. 

9.2. Poskytovatel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a 

materiály (dále jen „důvěrné informace“) poskytnuté nebo přijaté v jakékoli formě nebo 

poskytnuté a dané k dispozici objednatelem. 

9.3. Poskytovatel se zavazuje věnovat důvěrným informacím stejnou ochranu, péči a pozornost, 

jakou věnuje svým vlastním důvěrným informacím a zavazuje se, že bez výslovného 

písemného souhlasu objednatele zejména Důvěrné informace nesdělí, neposkytne nebo 

neumožní získat důvěrné informace žádné třetí osobě ani subjektu. 

9.4. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých 

povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji ve 

smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní 

veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k 

jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 

zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento zákon. Poskytovatel nese plnou odpovědnost a 

právní důsledky za případné porušení zákona z jeho strany. 

9.5. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti 

mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto 

porušením způsobené. Povinnosti poskytovatele vyplývající z ustanovení příslušných 

právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku 

dotčeny. 

9.6. Poskytovatel se zavazuje bezodkladně oznámit objednateli, pokud se dozví o skutečnostech 

nebo okolnostech, které by mohly zpochybnit jeho objektivnost nebo nezávislost v souvislosti 

s administrací předmětné veřejné zakázky. 

9.7. Objednatel má právo v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, uveřejňovat informace stanovené zákonem v 

plném rozsahu. 

10. Zvláštní ustanovení a prevence protiprávních jednání 

10.1. Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly 

a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 

této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících. 

10.2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 

vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně 

formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být uznána 

odpovědnou podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 

proti nim nebo uplatněna trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 

trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních 

stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

10.3. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorupčním programem Povodí Labe, 

státní podnik a Etickým kodexem zaměstnanců Povodí Labe, státní podnik (dále společně jen 

„Program“; viz www.pla.cz). Smluvní strany se při plnění této Smlouvy zavazují po celou 

dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty Programu, pokud to jejich povaha umožňuje.  

http://www.fiedler.company/


Smlouva na datahostingové služby 

 

 FIEDLER AMS s.r.o.                    www.fiedler.company 

 Lipová 1789/9, České Budějovice                 strana 6 z 10 

 T: +420 386 358 274 

 

10.4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 

možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu 

korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; 

obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku. 

11. Závěrečná ustanovení  

11.1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými 

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 

certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými 

elektronickými podpisy smluvních stran.  

11.2. Tato smlouva se řídí českým právem a pro případné spory jsou příslušné soudy České 

republiky.  

11.3. Smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy 

nepovažují. 

  

11.4. Pokud tato smlouva vyžaduje písemné jednání, je za takové jednání považována i e-mailová 

komunikace smluvních stran na e-mailové adresy uvedené v identifikaci smluvních stran této 

smlouvy. 

11.5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se 

to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v 

tomto případě zavazují jednat v dobré víře s cílem nahradit neplatné/neúčinné ustanovení 

ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 

ustanovení neplatného/neúčinného. 

11.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv. 

 

11.7. Podpisem této smlouvy vyjadřují smluvní strany svou vůli ctít a plnit její veškerá ustanovení 

v plném rozsahu. 

Seznam příloh 

 

Příloha 1 – Kontaktní osoby 

Příloha 2 – Seznam stanic 

 

 

V Českých Budějovicích, dne ……………   V Hradci Králové, dne …………… 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………...            …………………………………………….. 

                 (poskytovatel)               (objednatel) 

    Ing. Jindřich Fiedler              Ing. Pavel Řehák 

             Jednatel                 technický ředitel 

 

http://www.fiedler.company/


Smlouva na datahostingové služby 

 

 FIEDLER AMS s.r.o.                    www.fiedler.company 

 Lipová 1789/9, České Budějovice                 strana 7 z 10 

 T: +420 386 358 274 

 

Příloha 1 – Kontaktní osoby 

 

Kontaktní osoby  

1. Objednatel: 

Administrátor (hlavní kontaktní osoba – schvalování oprávnění) 

Jméno:    Michal 

Příjmení:   Riegr 

Email / Přihlašovací jméno: riegrm@pla.cz  

Preferované výchozí heslo: Labe54321 

Správce (technický kontakt pro konfiguraci stanic) 

Jméno:    Igor 

Příjmení:   Karas 

Email / Přihlašovací jméno: karasi@pla.cz  

Preferované výchozí heslo: Labe54321 

Účtárna / fakturační 

Telefon: +420 495 088 913 

Email:  invoice@pla.cz  

 

2. Poskytovatel: 

Technická pomoc 

Telefon: +420 386 358 274 

Email:  helpdesk.cloudfm@fiedler.company  

Účtárna / fakturační 

Telefon: +420 386 358 274 

Email:  ucetni@fiedler.company 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fiedler.company/
mailto:riegrm@pla.cz
mailto:karasi@pla.cz
mailto:invoice@pla.cz
mailto:helpdesk.cloudfm@fiedler.company
mailto:ucetni@fiedler.company


Smlouva na datahostingové služby 

 

 FIEDLER AMS s.r.o.                    www.fiedler.company 

 Lipová 1789/9, České Budějovice                 strana 8 z 10 

 T: +420 386 358 274 

 

Příloha 2 – Seznam stanic 

Seznam stanic 

 

Pořadí Datum spuštění Jméno stanice Id. číslo stanice Model Tarif 
Telefonní číslo 

SIM karty 

Celková cena bez 

DPH za měsíc 

1 01.04.2021 Uhlirska 55001 M4016 Datahosting + GSM 773754252 80 Kč 

2 01.04.2021 Jahodnice 55002 M4032 Datahosting + GSM 773754297 80 Kč 

3 01.04.2021 Čermná 55003 M4016 Datahosting + GSM 773754271 80 Kč 

4 01.04.2021 Nová Paka 55004 M4016 Datahosting + GSM 773754242 80 Kč 

5 01.04.2021 Nová Ves 55005 M4016 Datahosting + GSM 773754250 80 Kč 

6 01.04.2021 Čestice 55006 M4016 Datahosting + GSM 773754294 80 Kč 

7 01.04.2021 Nevratice 55007 M4016 Datahosting + GSM 773754251 80 Kč 

8 01.04.2021 Bylany 55008 M4016 Datahosting + GSM 773754293 80 Kč 

9 01.04.2021 Malenovice 55009 M4016 Datahosting + GSM 773754298 80 Kč 

10 01.04.2021 Harcov hladina 55010 M4016 Datahosting + GSM 773754290 80 Kč 

11 01.04.2021 Litice 55011 M4016 Datahosting + GSM 773754270 80 Kč 

12 01.04.2021 Frydlant 55012 M4016 Datahosting + GSM 773754214 80 Kč 

13 01.04.2021 Harrachov 55013 M4016 Datahosting + GSM 773754267 80 Kč 

14 01.04.2021 Turnov 55014 M4016 Datahosting + GSM 773754233 80 Kč 

15 01.04.2021 Hostinné_Čistá 55015 M4016 Datahosting + GSM 773754216 80 Kč 

16 01.04.2021 Hostinné_Labe 55016 M4016 Datahosting + GSM 773754217 80 Kč 

17 01.04.2021 Jaroměř_Metuje 55017 M4016 Datahosting + GSM 773754272 80 Kč 

18 01.04.2021 Jedlová 55018 M4016 Datahosting + GSM 773754221 80 Kč 

19 01.04.2021 Rychnov 55019 M4016 Datahosting + GSM 773754281 80 Kč 

20 01.04.2021 Zakovec 55020 M4016 Datahosting + GSM 773754236 80 Kč 

21 01.04.2021 Litomyšl 55021 M4016 Datahosting + GSM 773754276 80 Kč 

22 01.04.2021 Sobkovice 55022 M4016 Datahosting + GSM 773754231 80 Kč 

23 01.04.2021 Proseč 55023 M4016 Datahosting + GSM 773754278 80 Kč 

24 01.04.2021 Slaná 55024 M4016 Datahosting + GSM 773754229 80 Kč 

25 01.04.2021 Olešnice 55025 M4016 Datahosting + GSM 773754211 80 Kč 

26 01.04.2021 Lánov 55026 M4016 Datahosting + GSM 773754274 80 Kč 

27 01.04.2021 Brod 55027 M4016 Datahosting + GSM 773754301 80 Kč 

28 01.04.2021 Otradov 55028 M4016 Datahosting + GSM 773754222 80 Kč 

29 01.04.2021 Peklo 55029 M4016 Datahosting + GSM 773754226 80 Kč 

30 01.04.2021 Castolovice 55030 M4016 Datahosting + GSM 773754264 80 Kč 

31 01.04.2021 Prosecne 55031 M4016 Datahosting + GSM 773754279 80 Kč 

32 01.04.2021 Chotevice 55032 M4016 Datahosting + GSM 773754219 80 Kč 

33 01.04.2021 Velky_Drevic 55033 M4016 Datahosting + GSM 773754284 80 Kč 

34 01.04.2021 Rohoznice 55034 M4016 Datahosting + GSM 773754280 80 Kč 

35 01.04.2021 D_Sytova 55035 M4016 Datahosting + GSM 773754265 80 Kč 

36 01.04.2021 D_Stepanice 55036 M4016 Datahosting + GSM 773754266 80 Kč 

37 01.04.2021 Orl_Zahori 55037 M4016 Datahosting + GSM 773754277 80 Kč 

38 01.04.2021 Zamberk 55038 M4016 Datahosting + GSM 773754237 80 Kč 

39 01.04.2021 Svidnice_NB 55039 M4016 Datahosting + GSM 773754282 80 Kč 

40 01.04.2021 Chocnejovice 55040 M4016 Datahosting + GSM 773754218 80 Kč 

41 01.04.2021 Zaječice 55041 M4016 Datahosting + GSM 773754230 80 Kč 

42 01.04.2021 Lichkov 55042 M4016 Datahosting + GSM 773754223 80 Kč 

43 01.04.2021 MSS Dobrany 55043 M4016 Datahosting + GSM 773754244 80 Kč 

44 01.04.2021 MSS Sedlonov 55044 M4016 Datahosting + GSM 773754228 80 Kč 

45 01.04.2021 MSS Horni Cermna 55045 M4016 Datahosting + GSM 773754247 80 Kč 

46 01.04.2021 MSS Suchy vrch 55046 M4016 Datahosting + GSM 773754255 80 Kč 

47 01.04.2021 MSS Hanicka 55047 M4016 Datahosting + GSM 773754246 80 Kč 

http://www.fiedler.company/


Smlouva na datahostingové služby 

 

 FIEDLER AMS s.r.o.                    www.fiedler.company 

 Lipová 1789/9, České Budějovice                 strana 9 z 10 

 T: +420 386 358 274 

 

48 01.04.2021 MSS Zaklety vrch 55048 M4016 Datahosting + GSM 773754261 80 Kč 

49 01.04.2021 MSS Osecnice 55049 M4016 Datahosting + GSM 773754225 80 Kč 

50 01.04.2021 MSS Rampuse 55050 M4016 Datahosting + GSM 773754253 80 Kč 

51 01.04.2021 MSS Vysoke pole 55051 M4016 Datahosting + GSM 773754260 80 Kč 

52 01.04.2021 MSS Vysoke Myto 55052 M4016 Datahosting + GSM 773754259 80 Kč 

53 01.04.2021 MSS Brazec 55053 M4016 Datahosting + GSM 773754209 80 Kč 

54 01.04.2021 MSS Radvanice 55054 M4016 Datahosting + GSM 773754227 80 Kč 

55 01.04.2021 MSS Cerna Hora 55055 M4016 Datahosting + GSM 773754243 80 Kč 

56 01.04.2021 MSS Vlcice 55056 M4016 Datahosting + GSM 773754285 80 Kč 

57 01.04.2021 MSS Sebranice 55057 M4016 Datahosting + GSM 773754254 80 Kč 

58 01.04.2021 MSS Trstenice 55058 M4016 Datahosting + GSM 773754257 80 Kč 

59 01.04.2021 MSS Gol. Jenikov 55059 M4016 Datahosting + GSM 773754245 80 Kč 

60 01.04.2021 MSS Zandov 55060 M4016 Datahosting + GSM 773754262 80 Kč 

61 01.04.2021 MSS Nova Ves 55061 M4016 Datahosting + GSM 773754273 80 Kč 

62 01.04.2021 MSS Stepanov 55062 M4016 Datahosting + GSM 773754256 80 Kč 

63 01.04.2021 MSS Turnov 55063 M4016 Datahosting + GSM 773754232 80 Kč 

64 01.04.2021 MSS Nova Paka 55064 M4016 Datahosting + GSM 773754249 80 Kč 

65 01.04.2021 MSS Liban Zliv 55065 M4016 Datahosting + GSM 773754248 80 Kč 

66 01.04.2021 MSS Zlunice 55066 M4016 Datahosting + GSM 773754263 80 Kč 

67 01.04.2021 Cesky_Brod 55067 M4016 Datahosting + GSM 773754287 80 Kč 

68 01.04.2021 Vsejany 55068 M4016 Datahosting + GSM 773754220 80 Kč 

69 01.04.2021 Brezno 55069 M4016 Datahosting + GSM 773754275 80 Kč 

70 01.04.2021 Detrichov 55070 M4016 Datahosting + GSM 773754210 80 Kč 

71 01.04.2021 MSS Krásný Les 55071 M4016 Datahosting + GSM 773754213 80 Kč 

72 01.04.2021 Lucice 55072 M4016 Datahosting + GSM 773754288 80 Kč 

73 01.04.2021 Chlumec 55073 M4016 Datahosting + GSM 773754235 80 Kč 

74 01.04.2021 SN Lipka 55074 M4016 Datahosting + GSM 773754296 80 Kč 

75 01.04.2021 SN Kraliky 55075 M4016 Datahosting + GSM 773754299 80 Kč 

76 01.04.2021 SN Lichkov 55076 M4016 Datahosting + GSM 773754295 80 Kč 

77 01.04.2021 Eop_prutok_kanal 55077 M4016 Datahosting + GSM 773754269 80 Kč 

78 01.04.2021 Protrzena 55078 M4016 Datahosting + GSM 773754258 80 Kč 

79 01.04.2021 Jezdecka 55079 M4016 Datahosting + GSM 773754268 80 Kč 

80 01.04.2021 Malesov 55080 M4016 Datahosting + GSM 773754305 80 Kč 

81 01.04.2021 Neskaredice 55082 M4016 Datahosting + GSM 773754212 80 Kč 

82 01.04.2021 Stanovice 55083 M4016 Datahosting + GSM 773743889 80 Kč 

83 01.04.2021 MSP_Mseno_1 55084 M4016 Datahosting + GSM 770136156 80 Kč 

84 01.04.2021 MSP_Mseno_2 55085 M4016 Datahosting + GSM 773754286 80 Kč 

85 01.04.2021 Harcov pritok 55086 M4016 Datahosting + GSM 770136116 80 Kč 

86 01.04.2021 MS Bilek 55087 M4016 Datahosting + GSM 773743890 80 Kč 

87 01.04.2021 UZ_HK_Orlice 55088 H3 Datahosting + GSM 773754304 80 Kč 

88 01.04.2021 UZ Obristvi 55089 H7 Datahosting + GSM 771132439 80 Kč 

89 01.04.2021 UZ_Dol_Berkovice 55090 H7 Datahosting + GSM 771132440 80 Kč 

90 01.04.2021 UZ_Opatovice_Labe 55091 H7 Datahosting + GSM 771132442 80 Kč 

91 01.04.2021 UZ_Op_kanal_celk 55092 H7 Datahosting + GSM 771132441 80 Kč 

92 01.04.2021 UZ Zdanice 55093 H7 Datahosting + GSM 771132443 80 Kč 

93 01.04.2021 Harcov odtok 55094 M4016 Datahosting + GSM 770136155 80 Kč 

94 01.04.2021 H40_55100_RP 55100 H40G Datahosting + GSM 773754215 80 Kč 

95 01.04.2021 H40_55101_RP 55101 H40G Datahosting + GSM 773754224 80 Kč 

96 01.04.2021 H40_55102_RP 55102 H40G Datahosting + GSM 773754238 80 Kč 

97 01.04.2021 H40_55103_RP 55103 H40G Datahosting + GSM 770136115 80 Kč 

98 01.04.2021 H40_55104_RP 55104 H40G Datahosting + GSM 773754283 80 Kč 

99 01.04.2021 H40_PPO_55111 55111 H40G Datahosting + GSM 777486500 80 Kč 

100 01.04.2021 H40_PPO_55112 55112 H40G Datahosting + GSM 777486501 80 Kč 

http://www.fiedler.company/


Smlouva na datahostingové služby 

 

 FIEDLER AMS s.r.o.                    www.fiedler.company 

 Lipová 1789/9, České Budějovice                 strana 10 z 10 

 T: +420 386 358 274 

 

101 01.04.2021 H40_PPO_55113 55113 H40G Datahosting + GSM 777486502 80 Kč 

102 01.04.2021 H40_PPO_55114 55114 H40G Datahosting + GSM 777486503 80 Kč 

103 01.04.2021 H40_PPO_55115 55115 H40G Datahosting + GSM 777486504 80 Kč 

104 01.04.2021 H40_PPO_55116 55116 H40G Datahosting + GSM 777486505 80 Kč 

105 01.04.2021 H40_PPO_55117 55117 H40G Datahosting + GSM 777486506 80 Kč 

106 01.04.2021 H40_PPO_55118 55118 H40G Datahosting + GSM 777486507 80 Kč 

107 01.04.2021 H40_PPO_55119 55119 H40G Datahosting + GSM 777486508 80 Kč 

108 01.04.2021 H40_PPO_55120 55120 H40G Datahosting + GSM 777486509 80 Kč 

109 01.04.2021 H40_PPO_55121 55121 H40G Datahosting + GSM 777486510 80 Kč 

110 01.04.2021 H40_PPO_55122 55122 H40G Datahosting + GSM 777486511 80 Kč 

111 01.04.2021 H40_PPO_55123 55123 H40G Datahosting + GSM 777486512 80 Kč 

112 01.04.2021 H40_PPO_55124 55124 H40G Datahosting + GSM 777486513 80 Kč 

113 01.04.2021 H40_PPO_55125 55125 H40G Datahosting + GSM 777486514 80 Kč 

114 01.04.2021 H40_PPO_55126 55126 H40G Datahosting + GSM 777486515 80 Kč 

115 01.04.2021 H40_PPO_55127 55127 H40G Datahosting + GSM 777486516 80 Kč 

116 01.04.2021 H40_PPO_55128 55128 H40G Datahosting + GSM 777486517 80 Kč 

117 01.04.2021 H40_PPO_55129 55129 H40G Datahosting + GSM 777486518 80 Kč 

118 01.04.2021 H40_PPO_55130 55130 H40G Datahosting + GSM 777486519 80 Kč 

119 01.04.2021 H40_PPO_55131 55131 H40G Datahosting + GSM 777486520 80 Kč 

120 01.04.2021 H40_PPO_55132 55132 H40G Datahosting + GSM 777486521 80 Kč 

121 01.04.2021 H40_PPO_55133 55133 H40G Datahosting + GSM 777486522 80 Kč 

122 01.04.2021 H40_PPO_55134 55134 H40G Datahosting + GSM 774253331 80 Kč 

123 01.04.2021 H40_PPO_55135 55135 H40G Datahosting + GSM 775233319 80 Kč 

124 01.04.2021 TV_Labska 55136 H40G Datahosting + GSM 770167024 80 Kč 

125 01.04.2021 TV_Les_Kral 55137 H40G Datahosting + GSM 770167025 80 Kč 

126 01.04.2021 TV_Rozkos 55138 H40G Datahosting + GSM 770167026 80 Kč 

127 01.04.2021 TV_Pastviny 55139 H40G Datahosting + GSM 770167027 80 Kč 

128 01.04.2021 TV_Hamry 55140 H40G Datahosting + GSM 770167029 80 Kč 

129 01.04.2021 TV_Sec 55141 H40G Datahosting + GSM 770167033 80 Kč 

130 01.04.2021 TV_Krizanovice 55142 H40G Datahosting + GSM 770197625 80 Kč 

131 01.04.2021 TV_Parizov 55143 H40G Datahosting + GSM 773085868 80 Kč 

132 01.04.2021 TV_Vrchlice 55144 H40G Datahosting + GSM 773743882 80 Kč 

133 01.04.2021 TV_Jos_Dul 55145 H40G Datahosting + GSM 773743883 80 Kč 

134 01.04.2021 TV_Sous 55146 H40G Datahosting + GSM 773743884 80 Kč 

135 01.04.2021 TV_Mseno 55147 H40G Datahosting + GSM 773743885 80 Kč 

136 01.04.2021 TV_Harcov 55148 H40G Datahosting + GSM 773743886 80 Kč 

137 01.04.2021 TV_Bedrichov 55149 H40G Datahosting + GSM 773743887 80 Kč 

138 01.04.2021 TV_Fojtka 55150 H40G Datahosting + GSM 773743888 80 Kč 

139 01.04.2021 TV_Mlynice 55151 H40G Datahosting + GSM 770167028 80 Kč 

          CELKEM   11 120 Kč 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.fiedler.company/

		2021-03-22T09:32:13+0100
	Ing. Jindřich Fiedler


		2021-03-22T11:36:54+0100
	Ing. Pavel Řehák 42324d4f6e19c5e32bfaf8ae612ddfae115efa83




